
UCHWAŁA NR XXIV/139/20 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020, poz.713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez gminę nieruchomości położonej w obrębie 
geodezyjnym Górale, oznaczonej numerem działki 119/4 o powierzchni  0,2063 ha. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

Id: 81C8F7DF-215D-4E94-A375-7BAAEB5B1467. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Działka nr 119/4 obrębu geodezyjnego Górale położona jest w bezpośrednim sąsiedztwie

nieruchomości, tj. działki nr 119/3 obrębu geodezyjnego Górale, na terenie, której usytuowana jest

hydrofornia wraz z infrastrukturą towarzyszącą, eksploatowana przez Zakład Wodociągów

i Kanalizacji w Jabłonowie Pomorskim, zaopatrująca w wodę między innymi gospodarstwa

domowe położone na terenie sołectw: Buk Góralski, Górale, Gorzechówko i Konojady. W związku

z niezbędną rozbudową ww. obiektu zaistniała konieczność powiększenia działki nr 119/3 o część

obszaru działki nr 119/2 stanowiącej własność osób fizycznych. W trakcie prowadzonych

uzgodnień, właściciele ww. nieruchomości wyrazili wolę zbycia jej części na rzecz gminy

wyłącznie w kształcie i rozmiarze odpowiadającym kształtowi i wielkości nowopowstałej działki nr

119/4 obrębu Górale.

Id: 81C8F7DF-215D-4E94-A375-7BAAEB5B1467. Podpisany Strona 1 z 1




